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ZESZYT GRAFOPOMOCNIK

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest Zeszyt Grafopomocnik 

przeznaczony szczególnie jako innowacyjna pomoc naukowa w edukacji 

dzieci i młodzieży, a także przeznaczony do wykorzystania jako zeszyt 

przedmiotowy w szkole.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w oryginalnym układzie graficznym, który nadaje mu 

swoisty, charakterystyczny wygląd i w znacznym stopniu nadaje mu nowe 

walory dydaktyczne.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, gdzie: 

Fig. 1 przedstawia tytułową stronę zeszytu w widoku ogólnym,

Fig.2 przedstawia powierzchnię kartki zeszytu w widoku ogólnym,

Fig.3 przedstawia kartkę zeszytu w odmianie wzoru przemysłowego w 

widoku ogólnym,

Fig.4 przedstawia kartkę zeszytu w kolejnej odmianie wzoru przemysłowego 

w widoku ogólnym.

Wykaz odmian wzoru przemysłowego:

1.) Odmiana 1 - składa się z jednej kartki Fig.1 oraz wielu kartek Fig.2,

2.) Odmiana 2- składa się z jednej kartki Fig.1 oraz wielu kartek Fig.3,

3.) Odmiana 3 -  składa się z jednej kartki Fig.1 oraz wielu kartek Fig.4,



Cechą charakterystyczną Zeszytu Grafopomocnik jest umieszczenie na 

powierzchni kartek zeszytu zespołu obszarów obramowanych zarysem 

wąskich prostokątów umieszczonych symetrycznie jeden nad drugim w 

równych odstępach pomiędzy sobą.

Obszar obramowany zarysem wąskiego prostokąta ma perfekcyjnie dobrane 

parametry wysokości.

Zeszyt według wzoru przemysłowego ma format A-5, ale może być 

wytwarzany w różnych wielkościach.

Strona tytułowa Zeszytu przedstawiona na Fig.1 posiada w górnej 

części napis: „GRAFOPOMOCNIK” utworzony ze stylizowanych liter z 

wyraźnie widocznym ich odbiciem.

W dolnej części tej strony umieszczony jest napis: „ W TYM ZESZYCIE 

ZAWSZE NAPISZESZ CZYTELNIE !”

Kartka zeszytu przedstawiona na Fig.2 ma umieszczony na swojej 

powierzchni zespół obszarów obramowanych zarysem wąskich prostokątów 

umieszczonych symetrycznie jeden nad drugim, w równych odstępach 

pomiędzy sobą.

Wysokość obramowanych obszarów prostokątnych wynosi korzystnie 4 mm, 

ale może wynosić również 5 i 6 mm.

Kartka zeszytu, w odmianie wzoru przemysłowego, przedstawiona 

na Fig.3 ma umieszczony na swojej powierzchni zespół obszarów 

obramowanych zarysem wąskich prostokątów usytuowanych symetrycznie 

jeden nad drugim, w równych odstępach pomiędzy sobą.

Wysokość obramowanych obszarów prostokątnych wynosi korzystnie 3 mm. 

Kartka zeszytu, w drugiej odmianie wzoru przemysłowego, przedstawiona 

na Fig.4 ma zadrukowaną powierzchnię w postaci kratki o zarysie kwadratu, 

o korzystnie dobranych parametrach wymiarów 7mm x 7mm.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego:

- Tytułowa strona zeszytu posiada napis: „GRAFOPOMOCNIK”.

- Zeszyt ma kartki z umieszczonymi na swojej powierzchni zespołami 

obszarów obramowanych zarysem wąskich prostokątów usytuowanych 

symetrycznie jeden nad drugim, w równych odstępach pomiędzy sobą

- Wysokość obramowanych obszarów prostokątnych wynosi 3 mm albo 

7 mm,

- Zeszyt ma kartki o powierzchni utworzonej w postaci kratki o zarysie 

kwadratu, o korzystnie dobranych parametrach wymiarów 7mm x 7mm.
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